
1. Ders
(08:10-08:55)

2. Ders
(09:00-09:45)

3. Ders
(09:50-10:35)

4. Ders
(10:40-11:25)

5. Ders
(11:30-12:15)

6. Ders
(12:20-13:05)

7. Ders
(13:10-13:55)

8. Ders
(14:00-14:45)

9. Ders
(14:50-15:35)

10. Ders
(15:40-16:25)

11. Ders
(16:30-17:15)

1. Ders
(08:10-08:55)

2. Ders
(09:00-09:45)

3. Ders
(09:50-10:35)

4. Ders
(10:40-11:25)

5. Ders
(11:30-12:15)

6. Ders
(12:20-13:05)

7. Ders
(13:10-13:55)

8. Ders
(14:00-14:45)

1. ÖĞRETİM

PA
ZA

RT
ES

İ
SA

LI

Mimari Dek.-1
(Derslik: AZ-09)

Mimari Dek.-2
(Derslik: AZ-09)

TASARIM PROJE
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

TASARIM PROJE
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

TASARIM PROJE
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

TASARIM PROJE
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ II
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ II
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

DESEN
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

DESEN
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

CAM İŞLEME TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

CAM İŞLEME TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

SANAT TARİHİ II
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

CAM İŞLEME TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

SANAT TARİHİ II
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

CAM İŞLEME TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
Öğr. Gör .Şirin EKER

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ IV
 Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

EL SANATLARI BÖLÜMÜ



1. ÖĞRETİM

9. Ders
(14:50-15:35)

10. Ders
(15:40-16:25)

11. Ders
(16:30-17:15)

1. Ders
(08:10-08:55)

2. Ders
(09:00-09:45)

3. Ders
(09:50-10:35)

4. Ders
(10:40-11:25)

5. Ders
(11:30-12:15)

6. Ders
(12:20-13:05)

7. Ders
(13:10-13:55)

8. Ders
(14:00-14:45)

9. Ders
(14:50-15:35)

10. Ders
(15:40-16:25)

11. Ders
(16:30-17:15)

1. Ders
(08:10-08:55)

2. Ders
(09:00-09:45)

3. Ders
(09:50-10:35)

4. Ders
(10:40-11:25)

ÇA
RŞ

AM
BA

Mimari Dek.-1
(Derslik: AZ-09)

Mimari Dek.-2
(Derslik: AZ-09)

EL SANATLARI BÖLÜMÜ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
Öğr. Gör .Şirin EKER

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ IV
 Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

Türk Dili II
Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ IV
 Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

Türk Dili II
Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ IV
 Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Ayhan TAŞKIRAN

RESTORASYON
Öğr. Elm. Tuğba YAVAŞ

PORTFOLYO TASARIM
Doç. Tuba BATU

RESTORASYON
Öğr. Elm. Tuğba YAVAŞ

PORTFOLYO TASARIM
Doç. Tuba BATU

KONSERVASYON
Öğr. Elm. Tuğba YAVAŞ

KONSERVASYON
Öğr. Elm. Tuğba YAVAŞ

Bilgisayar Destekli Tasarım II
Öğr. Elm. Yağmur Ebru METİN              

TEMEL SANAT EĞİTİMİ  II
Doç. Tuba BATU

Bilgisayar Destekli Tasarım II
Öğr. Elm. Yağmur Ebru METİN              

TEMEL SANAT EĞİTİMİ  II
Doç. Tuba BATU

Bilgisayar Destekli Tasarım II
Öğr. Elm. Yağmur Ebru METİN              

TEMEL SANAT EĞİTİMİ  II
Doç. Tuba BATU

Bilgisayar Destekli Tasarım II
Öğr. Elm. Yağmur Ebru METİN              

TEMEL SANAT EĞİTİMİ  II
Doç. Tuba BATU

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Hilal YAMAN TAŞKIRAN

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Nazmi GÜL 

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Nazmi GÜL 

BEZEME TEKNİKLERİ 
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

BEZEME TEKNİKLERİ 
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

STAJ DANIŞMANLIK
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR



1. ÖĞRETİM

5. Ders
(11:30-12:15)

6. Ders
(12:20-13:05)

7. Ders
(13:10-13:55)

8. Ders
(14:00-14:45)

9. Ders
(14:50-15:35)

10. Ders
(15:40-16:25)

11. Ders
(16:30-17:15)

1. Ders
(08:10-08:55)

2. Ders
(09:00-09:45)

3. Ders
(09:50-10:35)

4. Ders
(10:40-11:25)

5. Ders
(11:30-12:15)

6. Ders
(12:20-13:05)

7. Ders
(13:10-13:55)

8. Ders
(14:00-14:45)

9. Ders
(14:50-15:35)

10. Ders
(15:40-16:25)

11. Ders
(16:30-17:15)

PE
RŞ

EM
BE

CU
M

A

Mimari Dek.-1
(Derslik: AZ-09)

Mimari Dek.-2
(Derslik: AZ-09)

EL SANATLARI BÖLÜMÜ

MODEL KALIP TEKNİKLERİ IV
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

Yabancı Dil - II (İngilizce Online)
Öğr. Gör. Pelin ALBAYRAK

MODEL KALIP TEKNİKLERİ IV
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

Yabancı Dil - II (İngilizce Online)
Öğr. Gör. Pelin ALBAYRAK

ALÇI DEKORASYON
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ II
ÖĞR. GÖR. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

ALÇI DEKORASYON
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ II
ÖĞR. GÖR. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ II
ÖĞR. GÖR. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ II
ÖĞR. GÖR. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

MESLEKİ TEKNİK RESİM II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DEKOR TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

MESLEKİ TEKNİK RESİM II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DEKOR TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

MODEL KALIP TEKNİKLERİ II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DEKOR TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

MODEL KALIP TEKNİKLERİ II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

DEKOR TEKNİKLERİ
Öğr. Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

MODEL KALIP TEKNİKLERİ II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

MODEL KALIP TEKNİKLERİ II
Öğr. Gör. Nazmi GÜL

Etkili iletişim ve Sunum Teknikleri 2
Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR

Etkili iletişim ve Sunum Teknikleri 2
Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR


